
 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr  VIII/205/15    

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

 

  

 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

WIELKOPOLSKIEGO  SAMORZĄDOWEGO CENTRUM 

KSZTAŁCENIA  USTAWICZNEGO 

 

 Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 68a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

1. Z dniem 1 września 2015r. zakłada się placówkę o nazwie: Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego. 

 

2. Typ placówki: placówka kształcenia ustawicznego. 

 

3. Siedziba Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego:  

miasto Września, ul. Wojska Polskiego 2a. 

 

4. Organ prowadzący Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego: 

Województwo   Wielkopolskie. 

 

5. Organ sprawujący nadzór pedagogiczny nad Wielkopolskim Samorządowym Centrum 

Kształcenia Ustawicznego: Wielkopolski Kurator Oświaty. 

 


